

CNPJ: 12.381.567/0001-34

MEMORANDO Nº 024/2025

Augusto Corrêa/PA, 01 de abril de 2025.

Ao

Sr. RENAN MELO

Diretor de Compras

Prezado Senhor,

Diante da necessidade desta Secretaria de Saúde para Contratação de empresa para prestar serviços de malharia em geral para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Augusto Corrêa/PA, conforme descrição constante no DOD-Documento de Oficialização de demanda e solicitação da Atenção básica, acompanhados nos autos do processo. E com o intuito de dar celeridade ao feito, solicito também que encaminhe todas as peças da fase interna para equipe de planejamento desta secretaria para o início da realização dos tramites necessários para a Construção do Estudo Técnico Preliminar.

GELZICLENE NOGUEIRA DA
PENHA ARAUJO:88590070204

Assinado de forma digital por
GELZICLENE NOGUEIRA DA PENHA
ARAUJO:88590070204
Dados: 2025.04.01 08:49:33 -03'00'

GELZICLENE NOGUEIRA DA PENHA ARAÚJO
Secretária Municipal de Saúde
Decreto 004/2025

CNPJ: 12.381.567/0001-34

DESPACHO Nº 011/2025/COMPRAS/SEMSA.

Augusto Corrêa – PA, 10 de abril 2025.

À Sra.

GELZICLENE NOGUEIRA DA PENHA ARAÚJO

Secretária Municipal de Saúde da PMAC

Assunto: Encaminhamento de Pesquisa de Preço e Mapa Comparativo

Senhora Secretária,

Com base no assunto em referência, encaminho em anexo para Vossa Senhoria, pesquisa de preços realizada na Plataforma “Fonte de Preços”, a pesquisa iniciada no dia 09/04/2025, às 11:18 e finalizada no dia 09/04/2025, às 17:07 com, IP: 168.121.138.131, ao seguinte objeto: **Registro de preço para contratação de empresa para prestar serviços de malharia em geral para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Augusto Corrêa/PA.** Juntamente com o mapa comparativo e as cotações, com indicação do preço médio de cada item do objeto pesquisado. Sendo assim o valor total R\$ 590.204,00 (Quinhentos e noventa mil, duzentos e quatro reais).

Atenciosamente,

Renan Augusto da Cunha Melo

Renan Augusto da Cunha Melo

Diretor de Compras da Saúde - SEMSA

Decreto nº 027/2022

Estado do Pará
Prefeitura Municipal de Augusto Corrêa
Secretaria Municipal de Saúde
CNPJ: 12.381.567/0001-34
Serviço de Protocolo

RECEBI

Em 10 / 04 / 2025

Horário _____:

Responsável Felipe Costa

Renan Augusto da Cunha Melo
DIRETOR DE COMPRAS - SEMSA
DECRETO Nº 027/2022

Serviço de malharia semsa 2025.

Pesquisa iniciada no dia 09/04/2025 11:18
Pesquisa finalizada no dia 09/04/2025 17:07
IP: 168.121.138.131
Augusto corrêa/PA



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Renan Augusto da Cunha Melo
Matrícula: 121040-8

Método matemático aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos

Preço calculado com base na média aritmética dos preços obtidos para aquele determinado item.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 3º: "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC I: Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item 1	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Bolsa agente comunitário	3	R\$ 125,93	200.00 / UN	R\$ 25.186,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO GONCALO DO PARA MUNICIPIO DE SAO ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	50.585.979 DOUGLAS GARCIA VIEIRA			50.585.979/0001-85
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000182913690001661000009202524	35.00	01/04/2025 - 00:00:00	R\$ 141,03
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CEU AZUL MUNICIPIO DE CEU AZUL				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	LONART ARTEFATOS DE LONA LTDA			03.328.146/0001-59
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000762064730001011000185202493	30.00	03/12/2024 - 00:00:00	R\$ 138,50
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ELESBAO VELOSO MUNICIPIO DE ELESBAO V...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	MGM FARDAMENTOS E SERVICOS LTDA			31.831.643/0001-00
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
BNC	...000000000152024990412024991992	50.00	15/08/2024 - 14:33:43	R\$ 98,25

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 125,93

Item 2	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Bolsa agente de endemias	3	R\$ 134,06	30.00 / UN	R\$ 4.021,80
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE IRAPURU MUNICIPIO DE IRAPURU				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	M M P NANTES COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS			21.690.355/0001-20
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000449267230001911000004202531	10.00	18/03/2025 - 00:00:00	R\$ 123,67
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CEU AZUL MUNICIPIO DE CEU AZUL				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	LONART ARTEFATOS DE LONA LTDA			03.328.146/0001-59
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000762064730001011000185202493	30.00	03/12/2024 - 00:00:00	R\$ 138,50
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SERRINHA DOS PINTOS MUNICIPIO DE SERR...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	A NOVA SOLUCAO EIRELI			70.157.680/0001-37
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000001613858000194100011720246	4.00	22/10/2024 - 00:00:00	R\$ 140,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 134,06

Item 3	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Bonê tecido brim	3	R\$ 41,67	350.00 / UN	R\$ 14.584,50
Órgão/Empresa/Site: COMANDO DA MARINHA COMANDO DA MARINHA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	ALINE GOMES FERNANDES CABRAL 12248962703			34.028.983/0001-96
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000000394502000144100094320254	20.00	14/02/2025 - 00:00:00	R\$ 40,00

Serviço de malharia semsa 2025.

Pesquisa iniciada no dia 09/04/2025 11:18

Pesquisa finalizada no dia 09/04/2025 17:07

IP: 168.121.138.131

Augusto corrêa/PA



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA

CNPJ: 04.873.600/0001-15

Responsável: Renan Augusto da Cunha Melo

Matrícula: 121040-8

Órgão/Empresa/Site: COMANDO DA MARINHA COMANDO DA MARINHA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	ALINE GOMES FERNANDES CABRAL 12248962703				
					34.028.983/0001-96
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000000394502000144100094320259	25.00	14/02/2025 - 00:00:00	R\$ 40,00

Órgão/Empresa/Site: COMANDO DA MARINHA COMANDO DA MARINHA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	ALINE GOMES FERNANDES CABRAL 12248962703				
					34.028.983/0001-96
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000000394502000144100094320255	20.00	14/02/2025 - 00:00:00	R\$ 45,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 41,67

Item 4	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Bonê do Samu	3	R\$ 48,00	30.00 / UN	R\$ 1.440,00

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IVOLANDIA FUNDO MUNICI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	CASA DO SOCORRISTA LTDA				
					14.039.501/0001-96
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000011463194000188100002220253	9.00	20/03/2025 - 00:00:00	R\$ 55,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE AQUIDAUANA MUNICIPIO DE AQUIDAUANA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	MANDALA CONFECCOES EIRELI				
					24.658.825/0001-66
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000003452299000103100023620241	30.00	16/12/2024 - 00:00:00	R\$ 45,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ARIPUANA MUNICIPIO DE ARIPUANA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	MARCELO SIMONI				
					04.664.811/0001-48
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...035074980001711000106202470074	10.00	23/08/2024 - 00:00:00	R\$ 44,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 48,00

Item 5	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Calça de tecido brim	3	R\$ 122,29	80.00 / UN	R\$ 9.783,20

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CEZARINA MUNICIPIO DE CEZARINA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	MP PRODUTOS E SERVICOS EIRELI				
					26.962.292/0001-37
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000025043530000148100004920258	50.00	31/03/2025 - 00:00:00	R\$ 110,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CACHOEIRA MUNICIPIO DE CACHOEIRA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	GGS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA				
					03.230.915/0001-81
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000013828397000156100018520245	100.00	12/03/2025 - 00:00:00	R\$ 136,88

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CACHOEIRA MUNICIPIO DE CACHOEIRA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	GGS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA				
					03.230.915/0001-81
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000013828397000156100018520244	100.00	12/03/2025 - 00:00:00	R\$ 120,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 122,29

Item 6	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Calça operacional	3	R\$ 121,61	70.00 / UN	R\$ 8.512,70

Serviço de malharia semsa 2025.

Pesquisa iniciada no dia 09/04/2025 11:18
Pesquisa finalizada no dia 09/04/2025 17:07
IP: 168.121.138.131
Augusto corrêa/PA



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Renan Augusto da Cunha Melo
Matrícula: 121040-8

Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Viamão - Prefeitura Municip...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	ALS UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA				43.496.899/0001-98
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Portal de Compras Públicas	34886347652	280.00	13/03/2025 - 10:15:44	R\$ 130,54
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO TURVO MUNICIPIO DE ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	56.056.667 BRUNO ALVES DIAS				56.056.667/0001-60
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000572645090001691000007202510	18.00	27/02/2025 - 00:00:00	R\$ 115,30
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CAXAMBU MUNICIPIO DE CAXAMBU					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	M CORDEIRO TRANSPORTES LTDA				42.533.310/0001-11
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	BLL	...000000000872024992532024996991	10.00	01/11/2024 - 08:27:33	R\$ 119,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 121,61

Item 7	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Camiseta em malha pv Samu	3	R\$ 52,05	30.00 / UN	R\$ 1.561,50

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ANAJATUBA MUNICIPIO DE ANAJATUBA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	PAULA V M FALCAO SERVICOS LTDA				28.033.910/0001-90
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000060023720001331000004202513	15.00	18/03/2025 - 00:00:00	R\$ 55,63
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CALDAS NOVAS MUNICIPIO DE CALDAS NOVA...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	CASA DO SOCORRISTA LTDA				14.039.501/0001-96
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000017875060001551000206202410	10.00	04/12/2024 - 00:00:00	R\$ 40,51
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	CASA DO SOCORRISTA LTDA				14.039.501/0001-96
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000001814099000128100011420253	20.00	03/04/2025 - 00:00:00	R\$ 60,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 52,05

Item 8	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Camisa em PV	3	R\$ 44,94	1800.00 / UN	R\$ 80.892,00

Órgão/Empresa/Site: SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO SERVICO AUTONOMO...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA				50.583.738/0001-05
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000015056310000103100000620251	29.00	08/04/2025 - 00:00:00	R\$ 39,80
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO BERNARDO MUNICIPIO DE SAO BERNARD...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	MASTER SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA				10.547.657/0001-27
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...125389000188100001620251681017	7000.00	26/03/2025 - 00:00:00	R\$ 54,47
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO BERNARDO MUNICIPIO DE SAO BERNARD...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	MASTER SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA				10.547.657/0001-27
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...125389000188100001620251680995	100.00	26/03/2025 - 00:00:00	R\$ 40,54

Serviço de malharia semsa 2025.

Pesquisa iniciada no dia 09/04/2025 11:18
Pesquisa finalizada no dia 09/04/2025 17:07
IP: 168.121.138.131
Augusto corrêa/PA



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Renan Augusto da Cunha Melo
Matrícula: 121040-8

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 44,94

Item 9	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Camisa de Tecido brim	3	R\$ 76,60	500.00 / UN	R\$ 38.300,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PAI PEDRO MUNICIPIO DE PAI PEDRO Razão Social do Fornecedor				
1	APARECIDA LEILA DAS GRACAS EVANGELISTA			CNPJ 07.867.416/0001-50
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	PNCP	...000016124790001801000047202414	40.00	20/09/2024 - 00:00:00 R\$ 71,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CAMPO GRANDE DO PIAUI MUNICIPIO DE CA... Razão Social do Fornecedor				
2	Z M DEUSDARA MOURA IND E COM LTDA			CNPJ 04.472.150/0001-59
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	PNCP	...000001612570000103100001120243	200.00	05/08/2024 - 00:00:00 R\$ 69,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ITINGA DO MARANHÃO MUNICIPIO DE ITING... Razão Social do Fornecedor				
3	ADONAI COMERCIO DE MALHAS LTDA			CNPJ 07.510.293/0001-04
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	PNCP	...000001614537000104100006120247	300.00	16/04/2024 - 00:00:00 R\$ 89,80

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 76,60

Item 10	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Camisa em helanca	3	R\$ 38,80	1900.00 / UN	R\$ 73.720,00
Órgão/Empresa/Site: AMAZONAS CAMARA MUNICIPAL DE BORBA AMAZONAS CAMARA... Razão Social do Fornecedor				
1	F B DA FONSECA			CNPJ 40.786.310/0001-06
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	PNCP	...656516000109100002220244668306	100.00	12/09/2024 - 00:00:00 R\$ 40,00
Órgão/Empresa/Site: CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA DO NORTE/ AM CÂMAR... Razão Social do Fornecedor				
2	E C RODRIGUES MELO			CNPJ 17.843.094/0001-63
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	LICITANET	1001164/2024101920241	150.00	25/06/2024 - 00:00:00 R\$ 37,90
Órgão/Empresa/Site: CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA DO NORTE/ AM CÂMAR... Razão Social do Fornecedor				
3	M. R. R. BARBOSA			CNPJ 15.539.201/0001-39
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	LICITANET	921199/2024101020243	60.00	30/04/2024 - 00:00:00 R\$ 38,50

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 38,80

Item 11	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Camisa em tecido dray	3	R\$ 59,97	850.00 / UN	R\$ 50.974,50
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO MUNICIPIO DE DOUTOR P... Razão Social do Fornecedor				
1	CHAVINHO UNIFORMES LTDA			CNPJ 36.579.801/0001-09
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	PNCP	...000079373775000162100009820252	10.00	26/03/2025 - 00:00:00 R\$ 55,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE DONA INES MUNICIPIO DE DONA INES Razão Social do Fornecedor				
2	06.074.050 NILMA GUEDES DA SILVA			CNPJ 06.074.050/0001-08
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	PNCP	...000008782146000148100022420241	100.00	15/04/2024 - 00:00:00 R\$ 55,00

Serviço de malharia semsa 2025.

Pesquisa iniciada no dia 09/04/2025 11:18
Pesquisa finalizada no dia 09/04/2025 17:07
IP: 168.121.138.131
Augusto corrêa/PA



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Renan Augusto da Cunha Melo
Matrícula: 121040-8

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DA BARRA MUNICIPIO DE S...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	GOIAS COMERCIO LTDA			29.091.640/0001-36
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	PNC	...000372758230001301000008202510	40.00	13/03/2025 - 00:00:00 R\$ 69,90

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 59,97

Item 12	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Camisa gola polo	3	R\$ 58,87	500.00 / UN	R\$ 29.435,00

Órgão/Empresa/Site: JUSTICA FEDERAL DE PRIMEIRA INSTANCIA JUSTICA FEDE...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	SOARES DISTRIBUIDORA DE EPIS LTDA			19.499.346/0001-04
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	PNC	...000000508903000188100057120253	80.00	20/03/2025 - 00:00:00 R\$ 55,00
Órgão/Empresa/Site: SECRETARIA DA EDUCACAO-SEC SECRETARIA DA EDUCACAO-...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	REGO E VILASBOAS LTDA			00.626.485/0001-23
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	PNC	...937065000100100801120241810251	30.00	25/11/2024 - 00:00:00 R\$ 64,70
Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE CAPAO BONITO CAMARA MUNICIPAL ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	CALAONDA CONFECCOES LTDA			20.945.604/0001-18
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	PNC	...000057054793000149100005020248	20.00	04/11/2024 - 00:00:00 R\$ 56,90

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 58,87

Item 13	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Camisa com manga curta	3	R\$ 56,57	650.00 / UN	R\$ 36.770,50

Órgão/Empresa/Site: JUSTICA FEDERAL DE PRIMEIRA INSTANCIA JUSTICA FEDE...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	SOARES DISTRIBUIDORA DE EPIS LTDA			19.499.346/0001-04
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	PNC	...000000508903000188100057120253	80.00	20/03/2025 - 00:00:00 R\$ 55,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DO ANTA MUNICIPIO DE SAO M...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	58.834.246 MAICON SANTOS DE ARRUDA			58.834.246/0001-49
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	PNC	...133926000110100001020255231662	75.00	13/02/2025 - 00:00:00 R\$ 50,00
Órgão/Empresa/Site: SECRETARIA DA EDUCACAO-SEC SECRETARIA DA EDUCACAO-...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	REGO E VILASBOAS LTDA			00.626.485/0001-23
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	PNC	...937065000100100801120241810251	30.00	25/11/2024 - 00:00:00 R\$ 64,70

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 56,57

Item 14	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Camisa operacional	3	R\$ 71,57	150.00 / UN	R\$ 10.735,50

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE RESENDE COSTA MUNICIPIO DE RESENDE CO...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	M UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI			11.371.364/0001-02
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	PNC	...000017749912000163100012320243	255.00	21/02/2025 - 00:00:00 R\$ 50,00

Serviço de malharia semsa 2025.

Pesquisa iniciada no dia 09/04/2025 11:18

Pesquisa finalizada no dia 09/04/2025 17:07

IP: 168.121.138.131

Augusto corrêa/PA



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA

CNPJ: 04.873.600/0001-15

Responsável: Renan Augusto da Cunha Melo

Matrícula: 121040-8

Órgão/Empresa/Site: Hospital de Clínicas de Porto Alegre Hospital de C...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	RAJU INDUSTRIA E COMERCIO LTDA			
	81.771.784/0002-34			
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Hospital das Clínicas	...8cee03d0dd586a15937ef3d079f5e7	1.00	23/12/2024 - 00:00:00	R\$ 87,70
Órgão/Empresa/Site: SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE SALTO - SAAE ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	P H TAKACHI UNIFORMES BR			
	52.257.624/0001-92			
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000011065186000183100010120246	405.00	28/08/2024 - 00:00:00	R\$ 77,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 71,57

Item 15	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Camisas 100% algodão	3	R\$ 56,50	550.00 / UN	R\$ 31.075,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PORTO LUCENA MUNICIPIO DE PORTO LUCEN...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	JD ELETRO COMERCIAL LTDA			
	36.091.140/0001-60			
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
BLL	...000000001202599000011499279927	70.00	08/04/2025 - 07:38:18	R\$ 51,99
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BARREIROS PE FUNDO ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	VJL COMERCIO VAREJISTA DE MULTI UTILIDADES LTDA			
	47.893.061/0001-99			
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
BNC	...000000000003202599042025994991	120.00	03/04/2025 - 15:41:07	R\$ 52,60
Órgão/Empresa/Site: COMANDO DO EXERCITO COMANDO DO EXERCITO				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	INOVARE EQUIPAMENTOS E PLANEJAMENTO ADMINISTRATIVO LTDA			
	31.206.933/0001-63			
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000000394452000103100734220255	30.00	26/03/2025 - 00:00:00	R\$ 64,90

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 56,50

Item 16	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Campo estéril	3	R\$ 12,54	200.00 / UN	R\$ 2.508,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE GUAXUPE MUNICIPIO DE GUAXUPE				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	HEALTH CLEAN COMERCIAL - EIRELI			
	23.615.514/0001-57			
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000186634010001971000017202544	1000.00	19/02/2025 - 00:00:00	R\$ 11,62
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Assunção - Prefeitura Muni...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS			
	32.407.715/0001-50			
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas	360357352204	50.00	14/02/2025 - 09:37:35	R\$ 14,00
Órgão/Empresa/Site: CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMO...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	MED DONTA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			
	69.366.326/0001-33			
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
BNC	...25011301pe992025011301PE993997	20.00	05/02/2025 - 10:14:32	R\$ 12,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 12,54

Item 17	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Campo simples	3	R\$ 9,33	150.00 / UN	R\$ 1.399,50

Serviço de malharia semsa 2025.

Pesquisa iniciada no dia 09/04/2025 11:18

Pesquisa finalizada no dia 09/04/2025 17:07

IP: 168.121.138.131

Augusto corrêa/PA



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA

CNPJ: 04.873.600/0001-15

Responsável: Renan Augusto da Cunha Melo

Matrícula: 121040-8

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE VAZANTE MUNICIPIO DE VAZANTE					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	ZENITE COMERCIAL LTDA				24.687.735/0001-01
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000182780690001471000043202538	200.00	01/04/2025 - 00:00:00	R\$ 11,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE VAZANTE MUNICIPIO DE VAZANTE					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	ZENITE COMERCIAL LTDA				24.687.735/0001-01
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000182780690001471000043202537	300.00	01/04/2025 - 00:00:00	R\$ 9,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE VAZANTE MUNICIPIO DE VAZANTE					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	ZENITE COMERCIAL LTDA				24.687.735/0001-01
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000182780690001471000043202536	300.00	01/04/2025 - 00:00:00	R\$ 8,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 9,33

Item 18	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Camisola hospitalar	3	R\$ 68,80	150.00 / UN	R\$ 10.320,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO PINHAL MUNICIPIO DE...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	LM MEDICAL LTDA				45.999.282/0001-10
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000045739083000173100044120251	100.00	04/04/2025 - 00:00:00	R\$ 44,90
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CEZARINA MUNICIPIO DE CEZARINA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	MP PRODUTOS E SERVICOS EIRELI				26.962.292/0001-37
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000250435300001481000049202520	1000.00	31/03/2025 - 00:00:00	R\$ 78,50
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CANAPOLIS MUNICIPIO DE CANAPOLIS					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	PAULO PEREIRA DA SILVA 04508427545				17.656.065/0001-92
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000138121440001941000049202511	13.00	28/03/2025 - 00:00:00	R\$ 83,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 68,80

Item 19	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Capa para colchão	3	R\$ 63,33	120.00 / UN	R\$ 7.599,60

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE TRINDADE MUNICIPIO DE TRINDADE					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCO EIRELI				21.668.414/0001-63
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000001217538000115100005620252	26.00	02/04/2025 - 00:00:00	R\$ 55,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SOLEDADE MUNICIPIO DE SOLEDADE					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	NELSON PIRES DE AGUIAR				92.530.930/0001-75
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000087738530000110100056220251	14.00	03/04/2025 - 00:00:00	R\$ 55,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE COTRIGUACU MUNICIPIO DE COTRIGUACU					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	COMERCIAL GETRIX EIRELI				03.488.409/0001-97
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...465309000167100001520251692008	100.00	01/04/2025 - 00:00:00	R\$ 80,00

Serviço de malharia semsa 2025.

Pesquisa iniciada no dia 09/04/2025 11:18

Pesquisa finalizada no dia 09/04/2025 17:07

IP: 168.121.138.131

Augusto corrêa/PA



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA

CNPJ: 04.873.600/0001-15

Responsável: Renan Augusto da Cunha Melo

Matrícula: 121040-8

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 63,33

Item 20	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Coletes em tecido brim	3	R\$ 92,83	100.00 / UN	R\$ 9.283,00
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE VITORIA DO JARI FUNDO ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	G. B. PESSOA LTDA			45.596.930/0001-98
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...456167000140100000120255187068	100.00	27/03/2025 - 00:00:00	R\$ 89,50
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PIUMA MUNICIPIO DE PIUMA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	BARRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI			14.966.026/0001-01
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000271656950001181000023202519	10.00	17/03/2025 - 00:00:00	R\$ 89,00
Órgão/Empresa/Site: SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRACAO SECRETARIA D...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	M.TESTA CONFECCAO			23.829.339/0001-09
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000087611400001941000059202412	76.00	07/03/2025 - 00:00:00	R\$ 99,99

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 92,83

Item 21	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Jalecos tecido gabardine	3	R\$ 134,66	100.00 / UN	R\$ 13.466,00
Órgão/Empresa/Site: CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SERVICOS DO VALE DO RI...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	MONE COMERCIO E CONFECCAO DO VESTUARIO LTDA			09.240.764/0001-29
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000007664821000171100003420252	4.00	02/04/2025 - 00:00:00	R\$ 130,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE VALE DO SOL MUNICIPIO DE VALE DO SOL				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	MONE COMERCIO E CONFECCAO DO VESTUARIO LTDA			09.240.764/0001-29
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000094577574000170100014420252	18.00	28/02/2025 - 00:00:00	R\$ 135,00
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de São Pedro do Butiá Prefeit...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	DENTARIA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR PORTO ALEGRENSE LTD			91.083.212/0001-35
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
BANRISUL	BANRISUL-34-1-05-022025/2025	30.00	26/02/2025 - 00:00:00	R\$ 138,98

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 134,66

Item 22	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
uniforme de limpeza	3	R\$ 88,73	130.00 / UN	R\$ 11.534,90
Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE SAO CARLOS CAMARA MUNICIPAL DE...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	CHEFAO DO JEANS LTDA			40.714.688/0001-96
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000051792919000104100003720251	13.00	27/02/2025 - 00:00:00	R\$ 92,20
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE GUAÍRA MUNICÍPIO DE GUAÍRA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	GALERIA DOS ESPORTES - EIRELI			03.159.962/0001-86
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
TCE/PR	...EPR-410880691-1303159962000186	200.00	20/08/2024 - 00:00:00	R\$ 87,00

Serviço de malharia semsa 2025.

Pesquisa iniciada no dia 09/04/2025 11:18

Pesquisa finalizada no dia 09/04/2025 17:07

IP: 168.121.138.131

Augusto corrêa/PA



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA

CNPJ: 04.873.600/0001-15

Responsável: Renan Augusto da Cunha Melo

Matrícula: 121040-8

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE GUAIRA MUNICIPIO DE GUAIRA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	GALERIA DOS ESPORTES - EIRELI			03.159.962/0001-86
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000778571830001901000123202424	200.00	20/08/2024 - 00:00:00	R\$ 87,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 88,73

Item 23	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Lençol em tecido	3	R\$ 69,00	150.00 / UN	R\$ 10.350,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CEZARINA MUNICIPIO DE CEZARINA				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	MP PRODUTOS E SERVICOS EIRELI			26.962.292/0001-37
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000025043530000148100004920255	5000.00	31/03/2025 - 00:00:00	R\$ 59,00

Órgão/Empresa/Site: SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE - SUSAM SECRETARIA D...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	L. A. C. RINCONES LTDA			26.754.231/0001-84
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000000697295007371100000620253	100.00	07/03/2025 - 00:00:00	R\$ 90,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE NOVORIZONTE MUNICIPIO DE NOVORIZONTE				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	NEIDA ALMEIDA SANTOS LIMITADA			34.328.241/0001-86
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000001616420000160100001120251	120.00	20/02/2025 - 00:00:00	R\$ 58,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 69,00

Item 24	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Macacão de proteção	3	R\$ 87,80	500.00 / UN	R\$ 43.900,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAPEZAL MUNICIPIO DE SAPEZAL				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	PIZANI & PIZANI CURSOS E TREINAMENTOS LTDA			19.611.064/0001-57
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...614225000109100078920245222288	32.00	07/03/2025 - 00:00:00	R\$ 90,99

Órgão/Empresa/Site: CONSORCIO INTERMUNICIPAL MULTISSETORIAL DO MEDIO R...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	MARCILIO PIRAMIDES SOARES			23.256.170/0001-37
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000213252260001321000037202425	120.00	21/02/2025 - 00:00:00	R\$ 95,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAPEZAL MUNICIPIO DE SAPEZAL				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	TOTAL SEGURANCA EQUIPAMENTOS DE PROTECAO E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA			13.851.726/0001-80
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...614225000109100070120244701730	42.00	07/10/2024 - 00:00:00	R\$ 77,40

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 87,80

Item 25	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Macacão de tecido em brim	3	R\$ 151,33	80.00 / UN	R\$ 12.106,40

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE VITORIA DO JARI FUNDO ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	G. B. PESSOA LTDA			45.596.930/0001-98
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...456167000140100000120255187074	50.00	27/03/2025 - 00:00:00	R\$ 180,00

Serviço de malharia semsa 2025.

Pesquisa iniciada no dia 09/04/2025 11:18
Pesquisa finalizada no dia 09/04/2025 17:07
IP: 168.121.138.131
Augusto corrêa/PA



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Renan Augusto da Cunha Melo
Matrícula: 121040-8

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BITURUNA MUNICIPIO DE BITURUNA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	ALESSANDRA A. M. DOS SANTOS BORDADOS				
					11.481.972/0001-61
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000081648859000103100032920251	10.00	24/02/2025 - 00:00:00	R\$ 165,00
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Crissiumal - Prefeitura Mu...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	COMERCIAL DI BOZZETTO LTDA				
					08.354.481/0001-45
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas		325014478268	15.00	20/08/2024 - 08:01:00	R\$ 109,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 151,33

Item 26	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Macacão do Samu	3	R\$ 643,33	30.00 / UN	R\$ 19.299,90

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IVOLANDIA FUNDO MUNICI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	CASA DO SOCORRISTA LTDA				
					14.039.501/0001-96
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000011463194000188100002220251	9.00	20/03/2025 - 00:00:00	R\$ 550,00
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	CASA DO SOCORRISTA LTDA				
					14.039.501/0001-96
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000011306530000189100005020251	6.00	28/02/2025 - 00:00:00	R\$ 630,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PIRACAIA MUNICIPIO DE PIRACAIA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	QUATRO POR QUATRO COMERCIAL LTDA				
					51.189.926/0001-08
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000452796270001611000015202543	8.00	27/03/2025 - 00:00:00	R\$ 750,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 643,33

Item 27	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Scrub	3	R\$ 165,38	150.00 / UN	R\$ 24.807,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CACHOEIRINHA MUNICIPIO DE CACHOEIRINH...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	ALS UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA				
					43.496.899/0001-98
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000087990800000185100052520242	95.00	23/12/2024 - 00:00:00	R\$ 150,00
Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE PREFEITURA MUN...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	INVEST FACCAO LTDA				
					15.559.887/0001-20
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
BANRISUL		BANRISUL-5-1-944-0028/2024	30.00	21/08/2024 - 00:00:00	R\$ 151,13
Órgão/Empresa/Site: CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOM...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	BRASIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA				
					11.210.951/0001-01
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...950742000127100000920245005624	4000.00	17/12/2024 - 00:00:00	R\$ 195,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 165,38

Item 28	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Touca em tecido brim	3	R\$ 26,55	250.00 / UN	R\$ 6.637,50



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Renan Augusto da Cunha Melo
Matrícula: 121040-8

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PALMEIRA DOS INDIOS MUNICIPIO DE PALM...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	J M DELGADO JUNIOR				00.818.307/0001-02
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000123568790001981000038202430	520.00	25/07/2024 - 00:00:00	R\$ 25,00
Órgão/Empresa/Site: TOCANTINS PROCURADORIA GERAL DA JUSTICA TOCANTINS ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	OTABOL INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA				45.820.059/0001-64
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000178607800014610000072025133	4.00	01/04/2025 - 00:00:00	R\$ 25,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE AGUIA BRANCA MUNICIPIO DE AGUIA BRANC...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	PIZANI & PIZANI CURSOS E TREINAMENTOS LTDA				19.611.064/0001-57
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000317965840001871000015202557	35.00	27/03/2025 - 00:00:00	R\$ 29,65
Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 26,55					

Valor Total da Cotação: R\$ 590.204,00

Serviço de malharia semsa 2025.

Pesquisa iniciada no dia 09/04/2025 11:18

Pesquisa finalizada no dia 09/04/2025 17:07

IP: 168.121.138.131

Augusto corrêa/PA



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA

CNPJ: 04.873.600/0001-15

Responsável: Renan Augusto da Cunha Melo

Matrícula: 121040-8

INFORMAÇÕES DOS FORNECEDORES**06.074.050 NILMA GUEDES DA SILVA**

CNPJ: 06074050000108
EMAIL: nilma_guedes@hotmail.com
TELEFONE: (83) 8109-0552
ENDEREÇO: RUA JOSE CAROLINO - 334, CENTRO. DONA INES/PB - 58.228-000

50.585.979 DOUGLAS GARCIA VIEIRA

CNPJ: 50585979000185
EMAIL: douglasgarciavieira@gmail.com
TELEFONE: (35) 9144-5742
ENDEREÇO: PRACA GETULIO VARGAS - 164, SALA B, CENTRO. ALTEROSA/MG - 37.145-000

56.056.667 BRUNO ALVES DIAS

CNPJ: 56056667000160
EMAIL: brunoalves200014@gmail.com
TELEFONE: (37) 9927-5677
ENDEREÇO: RUA PEDRO PIRES - 227, SAO SEBASTIAO. DIVINOPOLIS/MG - 35.500-124

58.834.246 MAICON SANTOS DE ARRUDA

CNPJ: 58834246000149
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: Não Informado

A NOVA SOLUCAO EIRELI

CNPJ: 70157680000137
EMAIL: anovasolucao@gmail.com
TELEFONE: (84) 3351-3609 / (84) 9931-6066 / (84) 3351-3609
ENDEREÇO: AVENIDA PRESIDENTE GETULIO VARGAS - 1328, SALA: 201,, CENTRO. PAU DOS FERROS/RN - 59.900-000

ADONAI COMERCIO DE MALHAS LTDA

CNPJ: 07510293000104
EMAIL: adonai.malharia@gmail.com
TELEFONE: (99) 9107-6886 / (99) 9184-5608
ENDEREÇO: RUA SAO FRANCISCO - 134, LETRA B, CENTRO. ITINGA DO MARANHÃO/MA - 65.939-000

ALESSANDRA A. M. DOS SANTOS BORDADOS

CNPJ: 11481972000161
EMAIL: gueiki@waw.com.br
TELEFONE: (42) 3553-1222 / (42) 3553-1267
ENDEREÇO: AVENIDA LUIZ VERSETTI - 492, FUNDOS,, SAO VICENTE. BITURUNA/PR - 84.640-000

ALINE GOMES FERNANDES CABRAL 12248962703

CNPJ: 34028983000196
EMAIL: barbiebiela4@hotmail.com
TELEFONE: (21) 8740-5831
ENDEREÇO: R MAGALHAES BASTOS - S/N, CONJ 26, VILA DO TINGUA. QUEIMADOS/RJ - 26.385-340

ALS UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA

CNPJ: 43496899000198
EMAIL: als.uniformes@hotmail.com
TELEFONE: (49) 3240-0541
ENDEREÇO: RUA CAMPOS SALLES - 452, CORAL. LAGES/SC - 88.523-100

APARECIDA LEILA DAS GRACAS EVANGELISTA

CNPJ: 07867416000150

Serviço de malharia semsa 2025.

Pesquisa iniciada no dia 09/04/2025 11:18
Pesquisa finalizada no dia 09/04/2025 17:07
IP: 168.121.138.131
Augusto corrêa/PA



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Renan Augusto da Cunha Melo
Matrícula: 121040-8

EMAIL: adolforg@uai.com.br
TELEFONE: (38) 3222-6810
ENDEREÇO: R JEQUITINHONHA - 250, A, SAO JOAO. MONTES CLAROS/MG - 39.400-302

BARRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI

CNPJ: 14966026000101
EMAIL: barracomercioadm@gmail.com
TELEFONE: (28) 3532-5751
ENDEREÇO: AVENIDA SIMOES SOARES - SN, AREIAS NEGRAS. MARATAIZES/ES - 29.345-000

BRASIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 11210951000101
EMAIL: brasilcomercio175@gmail.com
TELEFONE: (11) 3662-5175
ENDEREÇO: AV JOSE CESAR DE OLIVEIRA - 181, CONJ 303, VILA LEOPOLDINA. SAO PAULO/SP - 05.317-000

CALAONDA CONFECÇÕES LTDA

CNPJ: 20945604000118
EMAIL: contato@calaonda.com.br
TELEFONE: (15) 3542-1350
ENDEREÇO: R HERCULES FRANCATTO - 51, DISTRITO INDUSTRIAL II SENADOR JOSE ERMIRIO DE MO. CAPAO BONITO/SP - 18.304-622

CASA DO SOCORRISTA LTDA

CNPJ: 14039501000196
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (62) 3289-7817 / (62) 9269-6517
ENDEREÇO: AL GUIMARAES NATAL - 254, QUADRA21 LOTE 13, PEDRO LUDOVICO. GOIANIA/GO - 74.820-030

CHAVINHO UNIFORMES LTDA

CNPJ: 36579801000109
EMAIL: elizeutranchaves@hotmail.com
TELEFONE: (47) 3306-3404
ENDEREÇO: RUA MIRANDA - 44, CASA, NOVA RODEIO. DOUTOR PEDRINHO/SC - 89.126-000

CHEFAO DO JEANS LTDA

CNPJ: 40714688000196
EMAIL: davison.campidelli@icloud.com
TELEFONE: (16) 9749-1090
ENDEREÇO: AVENIDA SALLUM - 899, VILA PRADO. SAO CARLOS/SP - 13.574-040

COMERCIAL DI BOZZETTO LTDA

CNPJ: 08354481000145
EMAIL: felipe.contatec@terra.com.br
TELEFONE: (51) 3632-3119 / (51) 3632-1698
ENDEREÇO: R OSVALDO ARANHA - 1628, SALA 02, CENTRO. MONTENEGRO/RS - 95.780-000

COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCO EIRELI

CNPJ: 21668414000163
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (62) 3098-5663
ENDEREÇO: R ARGENTINA - 791, CASA: 2,, BOA VISTA. ANAPOLIS/GO - 75075200

COMERCIAL GETRIX EIRELI

CNPJ: 03488409000197
EMAIL: mario.paes@uol.com.br
TELEFONE: (11) 3229-6046 / (11) 3229-6313
ENDEREÇO: R CONSTANTINO DE SOUZA - 647, CAMPO BELO. SAO PAULO/SP - 4605001

Serviço de malharia semsa 2025.

Pesquisa iniciada no dia 09/04/2025 11:18

Pesquisa finalizada no dia 09/04/2025 17:07

IP: 168.121.138.131

Augusto corrêa/PA



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA

CNPJ: 04.873.600/0001-15

Responsável: Renan Augusto da Cunha Melo

Matrícula: 121040-8

DENTARIA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR PORTO ALEGRENSE LTD

CNPJ: 91083212000135
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: R GENERAL VITORINO - 298, LOJA A, CENTRO. PORTO ALEGRE/RS - 90020170

E C RODRIGUES MELO

CNPJ: 17843094000163
EMAIL: kr.sport@hotmail.com
TELEFONE: (92) 9348-3485 / (92) 9241-6523
ENDEREÇO: RUA CORONEL SOARES - 307, CENTRO. AUTAZES/AM - 69.240-000

F B DA FONSECA

CNPJ: 40786310000106
EMAIL: delta.frank@hotmail.com
TELEFONE: (92) 9978-0883
ENDEREÇO: ESTRADA BORBA MAPIA - 2, NOSSA SENHORA APARECIDA. BORBA/AM - 69.200-000

G. B. PESSOA LTDA

CNPJ: 45596930000198
EMAIL: gilenapessoa@gmail.com
TELEFONE: (96) 9132-1513
ENDEREÇO: AVENIDA MAGALHAES - 695, CIDADE LIVRE. VITORIA DO JARI/AP - 68.924-000

GALERIA DOS ESPORTES - EIRELI

CNPJ: 03159962000186
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (44) 3267-1738
ENDEREÇO: R VITORIA - 338, UNIDADE 01, VILA ESPERANCA. MARINGA/PR - 87.020-320

GGs INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 03230915000181
EMAIL: ggs@casaesportiva.com.br
TELEFONE: (75) 3211-1000
ENDEREÇO: R VEREADOR DEMOCRITO DE LIMA SOARES - 76, CENTRO. FEIRA DE SANTANA/BA - 44002740

GOIAS COMERCIO LTDA

CNPJ: 29091640000136
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (64) 3621-2144
ENDEREÇO: AV PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA - 1691, QUADRA02 LOTE 01-A SALA 01, PARAGUASSU. RIO VERDE/GO - 75.905-240

HEALTH CLEAN COMERCIAL - EIRELI

CNPJ: 23615514000157
EMAIL: regularizacao@flrangel.com.br
TELEFONE: (32) 3213-2000
ENDEREÇO: R GUILHERME DEBUSSY - 631, BORBOLETA. JUIZ DE FORA/MG - 36035680

INOVARE EQUIPAMENTOS E PLANEJAMENTO ADMINISTRATIVO LTDA

CNPJ: 31206933000163
EMAIL: inovare@inovarecomercio.com.br
TELEFONE: (24) 8131-9276
ENDEREÇO: RUA 2 - 409, CONFORTO. VOLTA REDONDA/RJ - 27.263-450

INVEST FACCAO LTDA

CNPJ: 15559887000120
EMAIL: jaison.koch@hotmail.com

Serviço de malharia semsa 2025.

Pesquisa iniciada no dia 09/04/2025 11:18
Pesquisa finalizada no dia 09/04/2025 17:07
IP: 168.121.138.131
Augusto corrêa/PA



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Renan Augusto da Cunha Melo
Matrícula: 121040-8

TELEFONE: (47) 8438-4593/ (47) 9778-8283
ENDEREÇO: R OTTO HADLICH - 404, UNIVERSITARIO. TAO/SC - 89.190-000

J M DELGADO JUNIOR

CNPJ: 00818307000102
EMAIL: contec@fmt.com.br
TELEFONE: (82) 3421-3777 / (82) 3421-2801 / (82) 3421-2801
ENDEREÇO: RUA ESPERIDIAO SAMPAIO - 81, CENTRO. PALMEIRA DOS INDIOS/AL - 57.600-180

JD ELETRO COMERCIAL LTDA

CNPJ: 36091140000160
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (47) 9208-5500
ENDEREÇO: RUA DAS BROMELIAS - 1126, ANDAR 1, FORTALEZA ALTA. BLUMENAU/SC - 89.058-080

L. A. C. RINCONES LTDA

CNPJ: 26754231000184
EMAIL: cmvscont@gmail.com
TELEFONE: (92) 8137-0005
ENDEREÇO: RUA SANTUARIO DE FATIMA - 185, LETRA A, ALVORADA. MANAUS/AM - 69.042-830

LM MEDICAL LTDA

CNPJ: 45999282000110
EMAIL: zanandrea@convex.com.br
TELEFONE: (16) 3637-5539
ENDEREÇO: RUA ELISEU GUILHERME - 1025, SALA 01, JARDIM SUMARE. RIBEIRAO PRETO/SP - 14.025-020

LONART ARTEFATOS DE LONA LTDA

CNPJ: 03328146000159
EMAIL: lonart01@uol.com.br
TELEFONE: (32) 3353-1444
ENDEREÇO: RUA CASTELO BRANCO - 28, CENTRO. DORES DE CAMPOS/MG - 36.213-000

M CORDEIRO TRANSPORTES LTDA

CNPJ: 42533310000111
EMAIL: mcordeiro.vendas@outlook.com
TELEFONE: (41) 9884-0690
ENDEREÇO: RUA DELHI - 864, PARQUE AGARI. PARANAGUA/PR - 83.215-230

M M P NANTES COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS

CNPJ: 21690355000120
EMAIL: marcelo.nantes@msn.com
TELEFONE: (27) 9891-6316
ENDEREÇO: AV CRISANTEMO - 70, JARDIM COLORADO. VILA VELHA/ES - 29.104-750

M UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI

CNPJ: 11371364000102
EMAIL: aluizoteixeira@uol.com.br
TELEFONE: (32) 3371-4624
ENDEREÇO: RUA SANTA TEREZA - 133, CENTRO. SAO JOAO DEL REI/MG - 36.300-114

M. R. R. BARBOSA

CNPJ: 15539201000139
EMAIL: rony_kyam@hotmail.com
TELEFONE: (92) 9358-2693
ENDEREÇO: RUA VINTE E QUATRO DE AGOSTO - 166, SANTA MARIA. NOVA OLINDA DO NORTE/AM - 69.230-000

Serviço de malharia semsa 2025.

Pesquisa iniciada no dia 09/04/2025 11:18

Pesquisa finalizada no dia 09/04/2025 17:07

IP: 168.121.138.131

Augusto corrêa/PA



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA

CNPJ: 04.873.600/0001-15

Responsável: Renan Augusto da Cunha Melo

Matrícula: 121040-8

M.TESTA CONFECCAO

CNPJ: 23829339000109
EMAIL: testaesala@hotmail.com
TELEFONE: (44) 9723-3337
ENDEREÇO: AV GENEI UEHARA - 1263, RESIDENCIAL NOVA ITALIA. CIANORTE/PR - 87.203-196

MANDALA CONFECCOES EIRELI

CNPJ: 24658825000166
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: R PEDRO CELESTINO - 1696, CENTRO, VILA CIDADE. CAMPO GRANDE/MS - 79.004-560

MARCELO SIMONI

CNPJ: 04664811000148
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (54) 3441-951
ENDEREÇO: R MANOEL TEIXEIRA - 50, SALA 01, CENTRO. TAPEJARA/RS - 99.950-000

MARCILIO PIRAMIDES SOARES

CNPJ: 23256170000137
EMAIL: administrativo@soaresecruz.com.br
TELEFONE: (31) 3848-2482
ENDEREÇO: AV CASTELO BRANCO - 1094, 001, HORTO. IPATINGA/MG - 35.160-294

MASTER SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA

CNPJ: 10547657000127
EMAIL: yagollalmeida@gmail.com
TELEFONE: (98) 8802-1142
ENDEREÇO: R NETUNO I / RUA PROJETADA - 2, BOX MINI BOX, RECANTO DOS VINHAIS. SAO LUIS/MA - 65.070-370

MED DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 69366326000133
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (0085) 0224-0406
ENDEREÇO: R TORRES CAMARA - 140, ALDEOTA. FORTALEZA/CE - 60150060

MGM FARDAMENTOS E SERVICOS LTDA

CNPJ: 31831643000100
EMAIL: mgmfardamentos@gmail.com
TELEFONE: (86) 9909-2025
ENDEREÇO: RUA RUI BARBOSA - LADO IMPAR - 3606, SAO JOAQUIM. TERESINA/PI - 64.005-355

MONE COMERCIO E CONFECCAO DO VESTUARIO LTDA

CNPJ: 09240764000129
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (51) 3711-1334 / (51) 3711-1334
ENDEREÇO: RUA BELA VISTA - 90, PEDREIRA. SANTA CRUZ DO SUL/RS - 96.845-178

MP PRODUTOS E SERVICOS EIRELI

CNPJ: 26962292000137
EMAIL: mpprodutoseservicos@gmail.com
TELEFONE: (62) 3093-4558
ENDEREÇO: AV ABEL SOARES DE CASTRO - S/N, QUADRA80 LOTE 09 SALA 01, SETOR FAICALVILLE. GOIANIA/GO - 74350020

NEIDA ALMEIDA SANTOS LIMITADA

CNPJ: 34328241000186
EMAIL: masteruniformes1@gmail.com

Serviço de malharia semsa 2025.

Pesquisa iniciada no dia 09/04/2025 11:18
Pesquisa finalizada no dia 09/04/2025 17:07
IP: 168.121.138.131
Augusto corrêa/PA



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA
CNPJ: 04.873.600/0001-15
Responsável: Renan Augusto da Cunha Melo
Matrícula: 121040-8

TELEFONE: (38) 3212-4665
ENDEREÇO: RUA IGUACU - 418, VILA SUMARE. MONTES CLAROS/MG - 39.402-761

NELSON PIRES DE AGUIAR

CNPJ: 92530930000175
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (54) 3381-2874
ENDEREÇO: R 7 DE SETEMBRO - 930, CENTRO. SOLEDADE/RS - 99.300-000

OTABOL INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA

CNPJ: 45820059000164
EMAIL: otabol.to@gmail.com
TELEFONE: (63) 8408-4522
ENDEREÇO: QUADRA ASR SE 105 AVENIDA 105 - 12, QUADRA1012 SUL QC 02 LOTE 03 SALA 02, PLANO DIRETOR SUL. PALMAS/TO - 77.023-648

P H TAKACHI UNIFORMES BR

CNPJ: 52257624000192
EMAIL: financeiro@uniformesbr.com
TELEFONE: (43) 3337-8781
ENDEREÇO: R AVENIDA BRASILIA - 7680, JARDIM MARISSOL. LONDRINA/PR - 86.030-270

PAULA V M FALCAO SERVICOS LTDA

CNPJ: 28033910000190
EMAIL: distribuidoraoficialprime@gmail.com
TELEFONE: (98) 8885-6513
ENDEREÇO: ROD BR 222 - 210, KM 40, PURAQUEU. VITORIA DO MEARIM/MA - 65.350-000

PAULO PEREIRA DA SILVA 04508427545

CNPJ: 17656065000192
EMAIL: graficanapolis@hotmail.com
TELEFONE: (77) 9980-3414
ENDEREÇO: PC JOAO DURVAL CARNEIRO - 08, LOJA, CENTRO. CANAPOLIS/BA - 47.730-000

PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS

CNPJ: 32407715000150
EMAIL: wlcontabilidade10@hotmail.com
TELEFONE: (87) 9956-9165/ (87) 9629-4286
ENDEREÇO: TV HELENO ALEIXO - 168, CENTRO. CUSTODIA/PE - 56.640-000

PIZANI & PIZANI CURSOS E TREINAMENTOS LTDA

CNPJ: 19611064000157
EMAIL: comercial@pizaniltda.com
TELEFONE: (42) 3646-5352
ENDEREÇO: R DESEMBARGADOR ERNANI GUARITA CARTAXO - 303, SALA 01, ALTO DA XV. GUARAPUAVA/PR - 85065140

QUATRO POR QUATRO COMERCIAL LTDA

CNPJ: 51189926000108
EMAIL: contabilcadesp@ig.com.br
TELEFONE: (11) 2949-2711
ENDEREÇO: R ANAURILANDIA - 20, JARDIM ADELIA. SAO PAULO/SP - 2760030

RAJU INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

CNPJ: 81771784000234
EMAIL: ocontabeis@smo.com.br
TELEFONE: (49) 3642-0147 / (49) 3642-0203
ENDEREÇO: ROD BR 163 KM 111 - S/N, INDUSTRIAL. GUARUJA DO SUL/SC - 89940000

Serviço de malharia semsa 2025.

Pesquisa iniciada no dia 09/04/2025 11:18

Pesquisa finalizada no dia 09/04/2025 17:07

IP: 168.121.138.131

Augusto corrêa/PA



Prefeitura de Augusto Corrêa / PA

CNPJ: 04.873.600/0001-15

Responsável: Renan Augusto da Cunha Melo

Matrícula: 121040-8

REGO E VILASBOAS LTDA

CNPJ: 00626485000123
EMAIL: salomevilasboas@hotmail.com
TELEFONE: (77) 3473-1228
ENDEREÇO: R MANOEL JOAO PEREIRA - 54, LOJA, CAPUCHINHO. MACAUBAS/BA - 46.500-000

RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA

CNPJ: 50583738000105
EMAIL: riollielima@hotmail.com
TELEFONE: (44) 9924-1188
ENDEREÇO: AV ESPÍRITO SANTO - 681, SALA 01, ZONA 01. CIANORTE/PR - 87.200-061

SOARES DISTRIBUIDORA DE EPIS LTDA

CNPJ: 19499346000104
EMAIL: contato@patrimonio.cnt.br
TELEFONE: (84) 9620-4084/ (84) 9621-8970
ENDEREÇO: AV INTERVENTOR MARIO CAMARA - 2439, NOSSA SENHORA DE NAZARE. NATAL/RN - 59.062-600

TOTAL SEGURANCA EQUIPAMENTOS DE PROTECAO E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA

CNPJ: 13851726000180
EMAIL: figueira.fernandes@uol.com.br
TELEFONE: (64) 3661-8299
ENDEREÇO: R QUINZE - 47, QUADRAM LOTE 10, SETOR MACHADO. MINEIROS/GO - 75.830-132

VJL COMERCIO VAREJISTA DE MULTI UTILIDADES LTDA

CNPJ: 47893061000199
EMAIL: vjl.servicos@gmail.com
TELEFONE: (83) 8810-0880
ENDEREÇO: RUA DA AREIA - 225, SALA 00001, VARADOURO. JOAO PESSOA/PB - 58.010-640

Z M DEUSDARA MOURA IND E COM LTDA

CNPJ: 04472150000159
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (89) 3422-4981
ENDEREÇO: RUA MARCOS PARENTE - 67, CENTRO. PICOS/PI - 64.600-002

ZENITE COMERCIAL LTDA

CNPJ: 24687735000101
EMAIL: zenitecomercial@yahoo.com.br
TELEFONE: (31) 3624-4926
ENDEREÇO: AV AMILCAR SAVASSI DE SOUZA - 68, SAVASSI. RIBEIRAO DAS NEVES/MG - 33.880-390



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA
DEPARTAMENTO DE COMPRAS

MAPA DE APURAÇÃO DE PREÇOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA/PA

OBJETO: Registro de preço para contratação de empresa para prestar serviços de malharia em geral para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Augusto Corrêa/PA.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	FONTE DE PREÇOS	VALOR TOTAL
1	Bolsa; personalizada para agente comunitário de saúde, confeccionada em lona impermeável 10, 100% algodão, na cor azul marinho, tamanho; 32cm de altura x 37 cm de largura x 20 cm de fundo; composta de 04 repartições internas; sendo uma divisória com compartimento para dosadores. Costura com reforço e com acabamento em viés de polipropileno, debruadas com cadarço de polipropileno, cantos arredondados sob a aba de fechamento da bolsa. Alça de bolsa com cadarço de polipropileno, regulagem de altura através dos passadores em metal, (resistente para evitar corte da alça), ombreiras em nylon marrom, fixado a bolsa com costura em "x". Aba de fechamento formada por prolongamento medindo 64cm de altura x 37cm de largura, na parte superior da bolsa, com acabamento nas bordas em cadarço de polipropileno com largura 35mm, onde será aplicada a arte a ser definida pelo município, em serigrafia. Fechamento da bolsa através de fecho de metal.	UNIDADE	200	R\$ 125,93	R\$ 25.186,00
2	Bolsa; personalizada para agente de endemias, confeccionada em lona impermeável extremamente resistente. Com duas repartições grandes com fechamento com zíper. Bolsa lateral, com alça, duas divisórias internas e bolso na parte frontal. Fechamento em zíper, possui duas alças de mão com alça inferior de reforço, uma alça longa transversal removível confeccionada com cadarço, com um regulador de níquel, tamanho 64cm de altura x 37cm de largura.	UNIDADE	30	R\$ 134,06	R\$ 4.021,80
3	Bonê: confeccionado em tecido brim serigrafia em cores a logo marca do evento e velcro na parte trazeira adulto .	UNIDADE	350	R\$ 41,67	R\$ 14.584,50
4	Bonê, em Rip Stop azul marinho, cor referência 5228 cedro, com bordado frente logotipo do Samu, lateral esquerda Samu 192 em branco, lateral direita bandeira do Brasil, com fechamento em velcro de 15cm x 2,5cm, tamanho único.	UNIDADE	30	R\$ 48,00	R\$ 1.440,00

5	Calça de tecido brim, serigrafia em cores logo marca, com elástico nas costas, dois bolsos, fechamento lateral embotido.	UNIDADE	80	R\$ 122,29	R\$ 9.783,20
6	Calça operacional; cós com elástico nas costas rebatido com 4 costuras e presilhas na frente cós com botão e zíper de metal reforçado. Fechamento lateral embutido com 3 costuras, com 2 bolsos chapados na frente e costa toda reforçada. Confeccionado em brim 100% algodão cor firme.	UNIDADE	70	R\$ 121,61	R\$ 8.512,70
7	Camiseta em malha pv, poliéster com viscose na cor azul marinho, gola redonda, com estampas do Samu na frente peito esquerdo com 9cm e nas costas com 24cm, ambos obtendo as cores branca de fundo, laranja e vermelha, bandeira do Brasil na manga direita. tamanhos: pp ao xgg.	UNIDADE	30	R\$ 52,05	R\$ 1.561,50
8	Camisa em PV com sublimação total com logo marca tamanhos P, M e G e GG.	UNIDADE	1800	R\$ 44,94	R\$ 80.892,00
9	Camisa de Tecido brim serigrafia em cores com logo marca tamanhos P, M, G e GG.	UNIDADE	500	R\$ 76,60	R\$ 38.300,00
10	Camisa em helanca com sublimação total com logo marca tamanhos P, M e G e GG.	UNIDADE	1900	R\$ 38,80	R\$ 73.720,00
11	Camisa em tecido dray, com sublimação total multi-cores com logo marca tamanhos P, M, G e GG.	UNIDADE	850	R\$ 59,97	R\$ 50.974,50
12	Camisa gola polo esporte malha 100% algodão, com gramatura não inferior a 180GR/M ² , com costas lisas e abertura frontal de 13 centímetro, de acordo com croqui cuja as artes/ mídias serão fornecidas em arquivos no formato DOC, JPG ou CDR no momento das requisições tamanho P, M, G e GG adulto.	UNIDADE	500	R\$ 58,87	R\$ 29.435,00
13	Camisa masculina/feminina, camisa com manga curta, gola polo, 100% algodão, borbada e de acordo com croqui cuja as artes/ mídias serão fornecidas em arquivos no momento das requisições Tamanhos P, M, G e GG adulto.	UNIDADE	650	R\$ 56,57	R\$ 36.770,50
14	Camisa operacional; modelo polo Gola esporte, com mangas curtas com fita refletiva (diversas cores) nos punhos das mangas e na altura da cintura; Sem logo marca. Confeccionado em tecido brim tamanho P, M e G adulto.	UNIDADE	150	R\$ 71,57	R\$ 10.735,50
15	Camisas 100% algodão Bordadas tamanho P, M, G e GG adulto.	UNIDADE	550	R\$ 56,50	R\$ 31.075,00
16	Campo estéril tecido 100% algodão tamanho 50x50 com logo marca.	UNIDADE	200	R\$ 12,54	R\$ 2.508,00
17	Campo simples; Tecido 100% algodão tamanho 50x50 cor branco com logo marca.	UNIDADE	150	R\$ 9,33	R\$ 1.399,50
18	Camisola para procedimento hospitalar.	UNIDADE	150	R\$ 68,80	R\$ 10.320,00
19	Capa p/ colchão: Tecido de algodão serigrafia em cores.	UNIDADE	120	R\$ 63,33	R\$ 7.599,60
20	Coletes confeccionado em tecido brim serigrafia em cores variados com logo marca.	UNIDADE	100	R\$ 92,83	R\$ 9.283,00
21	Jalecos de tecidos gabardine com elastano na cor branco com logo marca, manga longa.	UNIDADE	100	R\$ 134,66	R\$ 13.466,00

22	Conjunto uniforme de limpeza profissional feminino/masculino confeccionado em brim camisa com mangas e 2 bolsos frontais, calça com 2 bolsos laterais, elástico na cintura e nos tornozelos. Possui um cordão interno na cintura da calça para ajustar ao corpo. Tamanhos P, M, G e GG.	UNIDADE	130	R\$ 88,73	R\$ 11.534,90
23	Lençol em tecido 100% algodão percal 180 fios.	UNIDADE	150	R\$ 69,00	R\$ 10.350,00
24	Macacão de proteção impermeável laminado hidrofóbico Tnt hospitalar. Para proteção em procedimento não invasivos. Confeccionado em Tnt laminado 40g, de alta gramatura e resistência. Tecido hidrofóbico (impermeável) não molha. Manga longa, com punho em elástico. Abertura frontal por zíper em nylon. Tamanho único.	UNIDADE	500	R\$ 87,80	R\$ 43.900,00
25	Macacão de tecido em brim, em cor azul com fita refletiva tamanho P, M, G e GG adulto.	UNIDADE	80	R\$ 151,33	R\$ 12.106,40
26	Macacão, em brim rip stop cedro cor referência 5228 azul marinho com logotipo bordado do Samu nas costas no tamanho 14cm x 22cm, logotipo bordado do Samu na frente e na manga direita no tamanho de 9cm x 12cm, tarjas refletivas de 5cm na frente, nas costas, na manga e nas pernas, zíper na manga de 50cm removível, bolso com tampa (fechamento em velcro 2,5cm) nas pernas e na frente do lado esquerdo, bolso tipo faca na frente, fechamento do macacão em zíper de 80cm, forro almofadado em matelassê nos joelhos, gola tipo padre com fecho de velcro, ajuste dos punhos com fecho de velcro de 2,5cm x 14cm, na frente tarja de 2,5cm x 14cm, bordada com nome e tipo sanguíneo, nas costas tarja de 2,5cm x 25cm bordada com a função, tamnhos: pp ao xgg.	UNIDADE	30	R\$ 643,33	R\$ 19.299,90
27	Scrub feminino/masculino gabardine com elastano confeccionado em gabardine com elastano não amassa, não fica transparente, camisa com mangas e zíper na frente, calça com 2 bolsos laterais, elástico na cintura e nos tornozelos. Possui um cordão interno na cintura da calça para ajustar ao corpo não esquentar, não amassa, fácil de passar, seca rápido, confortável não dá bolinha. Tamanhos P, M, G e GG.	UNIDADE	150	R\$ 165,38	R\$ 24.807,00
28	Touca em tecido brim tamanho único, com eslogam e demais informações de acordo com a solicitação de pedido.	UNIDADE	250	R\$ 26,55	R\$ 6.637,50
VALOR TOTAL					R\$ 590.204,00

VALOR TOTAL: R\$ 590.204,00 (QUINHENTOS E NOVENTA MIL, DUZENTOS E QUATRO REAIS).
VALIDADE DA PROPOSTA: 90 DIAS.

Augusto Corrêa/PA, 10 de abril de 2025.

Renan Augusto da Cunha Melo
Renan Augusto da Cunha Melo
Diretor de Compra da Saúde - SEMSA
Decreto nº 027/2022
Renan Augusto da Cunha Melo
DIRETOR DE COMPRAS - SEMSA
DECRETO Nº 027/2022